
KUJIP01BVWUJ
číslo smlouvy/dodatku přlkazce: 123223

Dodatek č. 1 Příkazní smlouvy
uzavřený (Dodle § 2430 a násl., zákona č. 89/2012., občanský zákoník, v platném znění 

za účelem provedení výkonu koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na akci:

11/360 Třebíč - Střítež pny1l ťihlV

Číslo smlouvy příkazce: 10984 ^ // 3 3 2
Číslo smlouvy příkazníka: 180027 ^

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Příkazce: Kraj Vysočina, Zižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, zastoupený
hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu smlouvy pověřen Ing. 
Jan Hyliš - člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman,
Ing. Jan Hyliš - člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství

zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Lojda, Ing. Hana Matulová
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
(dále jen příkazce)

Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
40 5000 5000 / 6800
70890749

2.1. Příkazník:
Adresa:
zástupce pro věd smluvní: 
IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
(dále jen příkazník)

Vysplan s.r.o.
8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava
Ing. Kamil Škrobánek, jednatel společnosti
27717089
CZ27717089
Komerční banka a.s.
115-5598500247/0100

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1 a 1.2 článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, 
u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke 
škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku k příkazní smlouvě z důvodu prodloužení lhůty 
realizace stavby li/360 Třebíč - Střítež zapříčiněné nezbytnou koordinací několika staveb 
a souvisejícím dopravním omezením.
Předpokládaný termín uvedení předmětné komunikace do provozu je do 30. 6. 2019, úplné 
dokončení a předání díla do 30. 9. 2019.
Prodloužení lhůty výstavby si vyžádá vícepráce na straně Příkazníka a z tohoto důvodu se upravuje 
také jeho odměna. V odměně jsou rovněž zohledněny méněpráce za květen 2018. V tomto měsíci 
byla vykonána pouze činnost v přípravné fázi.

Strana 1 (celkem 3)



2.2. Předmětem tohoto dodatku je úprava termínu plnění, odměny příkazníka a změny čísla účtu na 
straně příkazce.

2.3. V článku 1.1. se na straně objednatele číslo účtu: 4 200 397 725 / 6800 ruší a nahrazuje novým 
číslem účtu: 40 5000 5000 / 6800.

Článek 3 - Změna smlouvy, termín plnění

Obě smluvní strany se dohodly na této změně příkazní smlouvy:

Článek 4 - Čas plnění, odstavec 4.2.

Původní znění i

4.2. Příkazník ukončí svoji činnost předáním dokončené stavby zhotovitelem na základě předávacího 
protokolu, případně odstraněním poslední vady a nedodělku z přejímacího řízení doložené protokolem 
o odstranění vad a nedodělků včetně odsouhlasení závěrečného vyúčtování stavebních nákladů. 
Předpokládaný termín dokončení činností je 02/2019. Čas plnění zahrnuje 10 stavebně 
realizačních měsíců.

se ruší a nahrazuje novým zněním:

4.2. Příkazník ukončí svoji činnost předáním dokončené stavby zhotovitelem na základě předávacího 
protokolu, případně odstraněním poslední vady a nedodělku z přejímacího řízení doložené protokolem 
o odstranění vad a nedodělků včetně odsouhlasení závěrečného vyúčtování stavebních nákladů. 
Předpokládaný termín dokončení činností je 09/2019. Čas plnění zahrnuje 17 stavebně realizačních
měsíců.

Článek 4 - Změna smlouvy, odměna příkazníka

Článek 5 - Odměna příkazníka, platební podmínky, odst. 5.1.

Původní znění

5.1. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za uskutečnění činností podle této smlouvy smluvní 
dohodnutou nejvýše přípustnou odměnu ve výši

Cena celkem bez DPH: 
DPH 21%:
Cena celkem včetně DPH:

42 000,- Kč 
8 820,- Kč 

50 820,- Kč

(cena celkem včetně DPH slovy: padesáttisícosmsetdvacet korun českých) 

se ruší a nahrazuje novým zněním:

5.1. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za uskutečnění činností podle této smlouvy smluvní 
dohodnutou nejvýše přípustnou odměnu ve výši

Cena celkem bez DPH: 
DPH 21%:
Cena celkem včetně DPH:

77 000,- Kč 
16 170,-Kč 
93 170,-Kč

(cena celkem včetně DPH slovy: devadesáttřitisícestosedmdesát korun českých)

Strana 2 (celkem 3)



Článek 5 - Závěrečná ujednání

5.1. Ostatní ustanovení příkazní smlouvy o provedení veřejné zakázky č. příkazce 109284, č. 
příkazníka 180027 ze dne 12. 3. 2018 tímto dodatkem nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v 
původním znění.

5.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o provedení veřejné zakázky číslo příkazce 109284, č. 
příkazníka 180027 ze dne 12. 3. 2018 uzavřené podle § 2430 a násl. občanského zákoníku číslo 
89/2012 Sb., v plátném znění.

5.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží příkazce a dva 
příkazník.

5.4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv.

5.5. Příkazník výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových stránkách 
Kraje Vysočina.

5.6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) zajistí příkazce.

5.7. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy.

5.8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy.

- kalkulace odměny

- platební kalendář

V Jihlavě dne 28. 2. 2019 V Jihlavě dne 28. 2. 2019

příkazce:

člen rady k|aje pro/oblast 
dopravy a silničního hospodářství

příkazník:

Ing. Kamil Škrobánek 
jednatel společnosti

Strana 3 (celkem 3)



Vysplan
s. r. o.

Projektová, inženýrská a poradenská organizace
Jihlava, 8. března 4812/2a, PSČ 586 01
Zapsaná v OR vedeném KS Brno, oddíl C, vložka 54050
IČO: 27717089 / DIČ: CZ27717089

Příloha dodatku č. 1:

Název veřejné zakázky: „Koordinátor BOZP 01-2018, dopravní stavby44 
Název části zakázky (část č.4): „11/360 Třebíč - Střítež44

Kalkulace odměny:
Popis cena bez DPH DPH 21% cena včetně DPH
Vícepráce: 5 měsíců výkonu koordinátora BOZP x 6 000 Kč 
a 2 měsíce výkonu koordinátora BOZP x 3 000 Kč 36 000 Kč 7 560 Kč 43 560 Kč

2. Méněpráce: v květnu 2018 byly prováděny jen činnosti 
v přípravné fázi, nikoli v realizaci předpokládaná fakturace
12 000 Kč, fakturováno 11 000 Kč, zbývá 12 000 - 11 000 =
1 000 Kč (nebude fakturováno) - 1 000 Kč -210 Kč -1 210 Kč
Cena celkem 35 000 Kč 7 350 Kč 42 350 Kč

Platební kalendář:
2018/05 11 000 Kč 2018/11 0 Kč 2019/05 6 000 Kč
2018/06 6 000 Kč 2018/12 0 Kč 2019/06 6 000 Kč
2018/07 6 000 Kč 2019/01 0 Kč 2019/07 6 000 Kč
2018/08 6 000 Kč 2019/02 0 Kč 2019/08 3 000 Kč
2018/09 6 000 Kč 2019/03 6 000 Kč 2019/09 3 000 Kč
2018/10 6 000 Kč 2019/04 6 000 Kč

Dílčí ceny jsou bez DPH VYSpj

V Ostravě dne 25. 2.2019 i 586 (II
/S-) (|
o/

Ing. Kamil Škrobánek, jednatel společnosti 
Vysplan s.r.o.

Kontakt: Vysplan s.r.o., Kancelář Ostrava, Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava 
Tel. +420 595 132 059 (-055), E-mail: vvsplan@vvsnlan.cz


